
 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Президиума Киясовского районного Совета депутатов 
 
 

 

24 февраля 2015 года                                                                                                № 195 

с. Киясово 

 

 

О представлении Шадриной Людмилы Александровны  к награждению  

Благодарностью Министерства сельского хозяйства Российской Федерации 

 
 

Рассмотрев ходатайство правления сельскохозяйственного производственного 

кооператива имени Суворова о представлении Шадриной Людмилы Александровны  

к награждению Благодарностью Министерства сельского хозяйства Российской Фе-

дерации, в соответствии с п.2 ст.23, п.19 ст.25 Устава муниципального образования 

«Киясовский район» Президиум районного Совета депутатов  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Предложить Министру сельского хозяйства и продовольствия Удмуртской Рес-

публики С.А.Токареву представить к награждению Благодарностью Министерства 

сельского хозяйства Российской Федерации Шадрину Людмилу Александровну, бух-

галтера сельскохозяйственного производственного кооператива имени Суворова, за 

многолетний добросовестный труд в отрасли сельского хозяйства и в  связи с 55-

летием со дня рождения.  

 

 

 

 

Глава муниципального образования   

«Киясовский район»                                                                                    А.В.Максимов 

 

 

 

  


